[image: ]

УПРАВЛЕНИЕ ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ОХРАНЕ
ОБЪЕКТОВ КУЛЬТУРНОГО НАСЛЕДИЯ
ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
 __________                                                                                                   № ___
г. Биробиджан

О внесении изменения в перечень должностных лиц управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный приказом управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области от 11.10.2017 № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в перечень должностных лиц управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, утвержденный приказом управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области от 11.10.2017 № 14 «Об утверждении перечня должностных лиц управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» (зарегистрировано в юридическом управлении аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области 11.10.2017 № 94) следующее изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему приказу.
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник управления                                                                      С.С. Тромса

Приложение
к приказу управления
по государственной охране
[bookmark: _GoBack]объектов культурного наследия
Еврейской автономной области
от ____________ №_______

[bookmark: Par22]
Перечень
должностных лиц управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Начальник управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области.
2. Государственные гражданские служащие категории «специалисты» ведущей группы должностей управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области.
3. Государственные гражданские служащие категории «специалисты» старшей группы должностей управления по государственной охране объектов культурного наследия Еврейской автономной области.

image1.png
JUN